様式第８号(第12 条関係)

愛南町木造住宅耐震改修等事業完了報告書

年  月  日

愛南町長    様

住所

氏名          ㊞

電話番号

年  月  日付け 愛南町指令  第  号により交付決定を受けた愛南町

木造住宅耐震改修等事業補助金について、補助事業が完了したので、愛南町木造住宅

耐震改修等事業補助金交付要綱第12条第１項の規定により、次のとおり報告します。

１ 補助対象区分

□耐震改修設計

□耐震改修工事

□耐震改修工事監理

□耐風改修工事

□段階的耐震改修設計

□段階的耐震改修工事

□段階的耐震改修工事監理

□耐震シェルター設置工事

□耐震シェルター設置工事監理

２ 建物所在地

３ 実績額 金        円

４ 事業完了年月日      年   月   日

５ 添付書類

１ 耐震改修計画書(設計、耐震工事、監理)

２ 耐風改修計画書(耐風工事)

３ 木造住宅改修耐震診断結果報告書(写し)(設計、シェルター)

４ 木造住宅改修耐震診断結果報告書評価書(写し)(設計、シェルター)

５ 耐震改修設計図書(写し)(設計)

６ 耐震改修工事費見積内訳書(設計)

７ 耐震改修工事しゅん工図(改修内容又は工事内容の記載されたも

の)(耐震工事、シェルター)

８ 耐風改修工事しゅん工図(改修内容又は工事内容の記載されたも

の)(耐風工事)

９ 耐震改修工事写真(工事内容が確認できるもの)(耐震工事、シェル

ター)

10 耐風改修工事写真(工事内容が確認できるもの)(耐風工事)

11 完了時における報告書(耐震工事、耐風工事、監理、シェルター)

12 耐震改修工事後の木造住宅改修耐震診断結果報告書(写し)(耐震工

事、監理)

13 耐震改修工事後の木造住宅改修耐震診断結果報告書評価書(写

し)(耐震工事、監理)

14 請負契約書(写し)(全て)

15 領収書(写し)(全て)

16 その他町長が必要と認める書類(全て)

※ 上記 15 について、代理受領(補助金受領の委任)を行う場合は、耐震

改修設計、段階的耐震改修設計、耐震改修工事、耐風改修工事、段階

的耐震改修工事、耐震改修工事監理、段階的耐震改修工事監理又は耐

震シェルター設置工事(監理含む。)に係る請求書(写し)及び当該請求

書の金額から補助金額を差し引いた金額の領収書(写し)を添付する

ものとする。